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ECHA BRANŻY 

Przeżyj Zoomark bez czekania! Kup bilet już 
teraz i omiń kolejkę!
Przygotuj się na najważniejsze wydarzenie branży zoolo-
gicznej w 2025 roku!
Kasa biletowa Zoomark 2025 jest już otwarta! Nie prze-
gap wiodącego wydarzenia branży zoologicznej w  Eu-
ropie: miejsca, w którym można nadrobić zaległości we 
wszystkich międzynarodowych trendach, zapoznać się 
z  innowacjami w  sektorze i  nawiązać kontakt z  ponad 
1500 wystawcami z całego świata.
Kup bilet już dziś lub odbierz bezpłatną wejściówkę. Kie-
ruj się na stronie internetowej do E-Ticketing Service.
Daty i  godziny: Zoomark odbędzie się w  poniedzia-
łek i wtorek, 5 i 6 maja w godzinach 9–18 oraz w środę,  
7 maja w godzinach 9–17.
Czego się spodziewać? Edukacja, biznes, networking.
Zoomark to idealna okazja do nawiązania kontaktu z wio-
dącymi graczami w międzynarodowej branży zoologicz-
nej. Podczas trzydniowych targów będzie można wziąć 
udział w seminariach i konferencjach całkowicie bezpłat-
nie, z udziałem ekspertów branżowych, którzy podzielą 
się najnowszymi innowacjami i kluczowymi spostrzeże-
niami, aby być na bieżąco z  trendami rynkowymi. Nasz 
kalendarz wydarzeń będzie dostępny online już wkrótce!
W tym roku program obejmuje wiele nowych wydarzeń, 
których nie można przegapić, a wiele z nich odbędzie się 
bezpośrednio na czterech nowych scenach ustawio-
nych w halach 16., 19., 25. i 28. Zoomark.
Wszystko rozpocznie się od naszej zwyczajowej konfe-
rencji inauguracyjnej 5 maja, podczas której zaprezen-
towany zostanie raport Assalco-Zoomark, a  następnie 
kontynuowane będą nasze okrągłe stoły, szansa na bez-
pośrednie wysłuchanie ekspertów branżowych, a  także 
seria konferencji poświęconych wschodzącym rynkom 
i  danym z  najnowszych badań dotyczących opiekunów 
zwierząt domowych i sprzedawców detalicznych.
Zupełną nowością w tym roku są pokazy pielęgnacji na 
żywo podczas pokazów On Hair oraz kluczowe infor-
macje na temat zrównoważonych opakowań i międzyna-
rodowych innowacji, dzięki uprzejmości Federacji Carta  
e Grafici, a także Masterclass na temat start-upów pro-
wadzone przez Annamarię Tartaglia. 
Nasz bogaty harmonogram obejmuje liczne wydarzenia 
organizowane przez wystawców i  naszych partnerów 
medialnych, a jego zwieńczeniem będzie długo wyczeki-
wana ceremonia wręczenia nagród Pet Awards.
Ścieżki tematyczne
Zoomark 2025 rozciąga się na 10 hal o  powierzchni 
90000 metrów kwadratowych – aby zaoferować jesz-
cze pełniejszy przegląd rynku zoologicznego. 
Aby pomóc Ci nawiązać kontakt z wystawcami i jak naj-
lepiej wykorzystać czas spędzony w Zoomark, stworzyli-
śmy trzy ścieżki, które poprowadzą Cię do interesujących 
Cię obszarów:
Italian Style: odkryj doskonałość wzornictwa, najwyższą 
jakość, innowacyjność i kreatywność, które charaktery-
zują najlepsze włoskie produkty dla zwierząt domowych.
Greenmark: odkryj firmy stawiające na zrównoważony 
rozwój, oferujące przyjazne dla środowiska rozwiązania 
dla branży zoologicznej, z zaangażowaniem w ekologicz-
ne praktyki produkcyjne i promujące bardziej ekologicz-
ną przyszłość.
Tech for Future: poznaj wystawców stojących na czele 
postępu technologicznego i  odkryj najnowocześniejsze 

pomysły i innowacje, które kształtują przyszłość branży.
W tym roku po raz pierwszy zaprezentujemy pięć spe-
cjalnych obszarów tematycznych, które oferują wy-
jątkowe możliwości zaprojektowane w  odpowiedzi na 
konkretne zainteresowania obecnych profesjonalistów 
z  branży, od Pet Vision – z  zupełnie nowymi produk-
tami wprowadzonymi przez naszych wystawców, pre-
zentującymi trendy szturmem zdobywające rynek – po 
Factory, poświęcony łańcuchowi dostaw; wysokiej klasy 
świat Atelier; zaawansowane technologicznie start-upy 
w NEXT 5.0 i najnowsze innowacje w sektorze akwary-
stycznym w  Aqua Project, dzięki czemu Zoomark jest 
naprawdę wyjątkowym wydarzeniem.
Międzynarodowy program dla kupujących
Jeśli chcesz podnieść poziom swojego doświadczenia 
targowego, zgłoś się do International Buyers Program, 
ekskluzywnej możliwości oferowanej przez Zoomark 
2025, która umożliwia bezpośredni kontakt z  wystaw-
cami w  celu zapoznania się z  najlepszymi rozwiązania-
mi w branży. Program oferuje dostęp do strefy lounge, 
w  której można liczyć na wiele ekskluzywnych usług 
i mieć możliwość kontaktu z kluczowymi graczami z bran-
ży w zarezerwowanym obszarze. Nie przegap okazji do 
nawiązania nowych relacji partnerskich.
Aby dołączyć do International Buyers Program, aplikuj 
już teraz na naszej stronie internetowej!  
Witamy na Zoomark
Aby pomóc Ci zaplanować pobyt w Bolonii na Zoomark, 
BolognaWelcome to punkt kompleksowej obsługi rezer-
wacji lotów, hoteli i wyjątkowych wrażeń w tym pięknym 
włoskim mieście.
ENJOY jest partnerem Zoomark w zakresie mobilności. 
Wynajęcie samochodu elektrycznego z  ENJOY oznacza 
możliwość jazdy w strefach ograniczonego ruchu (ZTL), 
co ułatwia poruszanie się po mieście podczas targów.
Strona internetowa Zoomark oferuje przewodnik, jak 
najlepiej wykorzystać czas w  okolicy, gdy nie jesteś na 
wystawie.

Aby szybko i  łatwo dostać się do Zoomark, sprawdź 
naszą stronę internetową, aby uzyskać aktualne in-
formacje: www.zoomark.it




